CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 86/2015

DE ITAPEVI
ENCA M7

AL

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja providenciados bancos e Pintura da
Praça José Novaes, na Rua: Primoalp,
paralela com a Rua Praia de Itaqui, bairro:
Jardim Paulista.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que seja,

providenciada Bancos e pintura da Praça José Novaes, na Rua: Primoalp, paralela com

a Rua Praia de Itaqui, Bairro: Jardim Paulista. 	rCÂMA RIA MUNIcI
OTOCOLO

Justificativa

01 JAN2015
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-
	 Assinatura

Trata-se de uma solicitação da Comunidade, os Bancos e a Pintura

da Praça José Novaes se faz necessária, pois essa Praça é a única área de lazer para as

crianças, onde elas se reúnem para brincar, e os bancos são necessários para que os

moradores possam sentar e ter um local de descontração. Ressalto que esse pedido

vem reforçar a indicação 14/2014, pois não tivemos um retorno no ano

anterior.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015.

Vereadora
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fnn (11) 4141-4472 - WWW. (ylmaraitar?evi.sn. OV. hr